
Linka číslo 707424 Prešov-Jarovnice-Chminianska Nová Ves-Hermanovce-Štefanovce-Renčišov 
VÍKENDY

Spoj 5 Spoj 5 Spoj 9 Spoj 45 Spoj 25 Spoj 25 Spoj 37 Spoj 37

6 6 + + 6 6 + + 6 + 6 +

Prešov,,AS 7:25 7:35 8:05 15:10 15:35 16:40 19:40 19:35

Prešov,,Prešovská univerzita 7:29 7:39 8:08 15:14 15:39 16:43 19:44 19:39

Prešov,,Levočská 7:34 7:43 8:12 15:18 15:43 16:47 19:49 19:43

Malý Šariš,,Telekča 7:37 7:46 8:16 15:22 15:46 16:51 19:52 19:46

Malý Šariš,,rázc. 7:38 7:47 8:17 15:23 15:47 16:52 19:53 19:47

Župčany,,rázc. 7:40 7:48 8:19 15:25 15:48 16:54 19:55 19:48

Svinia,,ZŠ 7:43 7:51 8:22 15:29 15:51 16:57 19:58 19:51

Svinia,,pož.zbroj. 7:44 7:52 8:23 15:30 15:52 16:58 20:00 19:52

Lažany,,rázc. 7:48 7:56 8:27 15:34 15:56 17:02 20:03 19:56

Jarovnice,,PD 7:51 7:59 8:30 15:37 15:59 17:05 20:06 19:59

Jarovnice,,kaštieľ 7:52 8:00 8:31 15:39 16:00 17:07 20:07 20:00

Jarovnice,,rázc.Daletice 7:53 8:01 8:32 15:40 16:01 17:08 20:08 20:01

Hermanovce,,cint. 8:12 8:05 8:38 16:00 16:05 17:15 20:11 20:05

Jarovnice,,rázc.Daletice 8:10 16:10

Jarovnice,,kaštieľ 8:11 16:11

Jarovnice,,Pošta 8:12 16:12

Jarovnice,Močidľany,osada 8:13 16:13

Uzovské Pekľany,,cintorín 8:17 16:17

Uzovské Pekľany,,OcÚ 8:18 16:18

Uzovské Pekľany,,most 8:19 16:19

Renčišov,,most 8:24 16:24

Renčišov,,konečná 8:25 16:25

prípoj prípoj

od rýchlika od rýchlika

z Bratislavy z Bratislavy

6 spoj premáva v sobotu zrušiť

+ spoj premáva v nedeľu a štátny sviatok zaviesť


